-4-5 77 141z007_

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Tel.: (0xx27 3335-7201 - Fax: (0x(27)3335-7270
Av. Marechal Campos, 1468 - Maruipe

29.040-090 - Vitória - ES
sgcbm0,nod.ufes.br

Memorando n° 155/07 - CCS.
Vitória(ES), 04 de setembro de 2007.

Á: Profa. :Angela Maria Becalli
Diretora do Departamento de Recursos Humanos

Senhora Diretora,

Estamos encaminhando a Vossa Senhoria, para as devidas
providências, a freqüência dos servidores lotados na Secretaria deste
Centro, relativa ao mês de Agosto/2007.

Atenciosamente,

A_

rof. Carlos Alberto Redins
etor do Centro de Ciências da Saúde

SIAPE   SERVIDOR 	 SIT ..IT

1 	295840 ADELIA ROCHA DA SILVA 	 ATP 40 kC,
_i_2 296348 ADEMIR ALVES FONSECA 	 ATP 40 3 i.
31 1173024  DENISE VIEIRA CESAR 	 ATP 40 ;25

—4 1173115 EDNA SIQUEIRA NUNES 	 ATP 40 3.1.
5 	297290 EMILIA DE FATIMA FRIGERI JANTORNO LEÃO 	ATP 40 3 5.
6 296494 	ENIDIA EMERIQUE 	 ATP 40 .......k
7 	296079 EZEQUIAS CONCEICAO DE JESUS 	 ATP 40 31
8 	296874 . FELICIDADE NASCIMENTO DOS SANTOS 	 ATP 40 31
9 	296684 — IONE GOMES PASSOS 	 ATP 40 	1.

10 1175293 1 JOAO VIRGILIO NOGUEIRA 	 ATP 40 3 r II 	297152 JORGE AUGUSTO TEIXEIRA 	 ATP 40

12 	296810 JOSE FLORES RODRIGUES 	 ATP — 40
r

13, 296032 • IUIZ CEZAR SANTANNA 	 ATP 40
4.-

L  141  1515633 MARCELO ENDLICH LEAL 	 ATP 40

1 151 296328 	MARIA  DA PENHA VIEIRA 	 ATP 40

16 	295430 MARINETE CAVALCANTE JANEIRO 	 ATP 40

17 295434 MARIO SOARES FINAMORE 	 ATP 40

IR 295375 PEDRO SOARES F1NAMORE 	 ATP 40 31.

19 	294454 1 RITA CASSIA DE PAULA CAMPOS 	 ATP 40 31-
20 	296269 1 WELLIETE  BONI SOUSA 	 ATP 40 31.

11 UFES - DRH - SRM FREQUÊNCIA REFERENTE AO MÊS DE AGOSTO DE 2007

SETOR: 	CCS CENTRO CIENCIAS DA SAUDE

1
Si.

DIAS
COSI? COD 	 OBSERVAÇÕES

I
eio R hl C! Licehic, 	c APP:.-troci4L:

R etoRtue 	'JC1  C: APiaccré4(47.) E1  C'-)f0 	27C  ?- •

ReToR0c 	can . 13 lOgib  ?

--1

•

27 de agosto de 2007
Página 42 de 176

Não será aceito boletim frequência em branco, rasurado ou diferente do original
encaminhado pelo DRH. Caso isto ocorra o formulário será devolvido ao setor para correção

(Memo Circ. n° 03/2004-SRM/DRH). PRAZO PARA DEVOLUÇÃO: 01 A 03/08/2007.

A matura e carimbo do Responsável pelo setor

Prof. Carlos Alberto Rabis
Dist do Certo de D6ficiaS  de SaiNglf

-

-

	00000001
	00000002